
Uchwała Nr 77/ XIV /2012

Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas l-

III w Gminie Góra Św. Małgorzaty" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2012-2013;

Numer konkursu POKL/1/9.1.2/ST/11 Numer i nazwa Priorytetu: IX. Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach; Działania: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w

jakości usług edukacyjnych.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 6, art.lO ust.l, art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym {tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, Pl?z.220, Nr 62 poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 127~ Nr 214, poz. 180~z2003r. Nr8~ poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.

Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.

887, Nr 217, poz. 1281)oraz art.206 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (

tj. Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183,

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala

co następuje:

§1. Zatwierdza projekt "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III w Gminie

Góra Św. Małgorzaty"Numer konkursu POKL/I/9.1.2/ST/11 Numer i nazwa Priorytetu: IX. Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach; Działania: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie

9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

§2. Projekt jest realizowany przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Górze Św. Małgorzaty i

Szkołę Podstawową w Sługach od 01 lipca 2012 do 31 sierpnia 2013r.

§3. W celu realizacji projektu, o którym mowa §1. ,udziela się upoważnienia Wójtowi Gminy Góra

Św. Małgorzaty do podpisania umowy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim w Łodzi a Gminą Góra

Św. Małgorzaty, określającej szczegółowe warunki przekazywania i wykorzystania dofinansowania.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRADY GMINY

~Qtr~v/
mgr Przemysław allbarczyk


